
  

Z-28/2013. (IX.26.) sz. közgyűlési határozat  

a szolnoki székhellyel rendelkező köznevelési intézményekben létrehozandó 
intézményi tanácsokba történő delegálásról  

Módosította a 252/2013. (X.31.) sz., a 142/2014. (V.29.) sz., a 9/2016. (I.28.) sz., a 183/2016. 
(VI.30.) sz. közgyűlési határozat, 44/2020. (I.30.) határozat, 160/2020. (VII.29.) határozat zárt ülés 

keretében, 288/2022. (XI.24.) közgyűlési határozat, 29/2023. (II.23.) közgyűlési határozat  
Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 

73. § (3) - (4) bekezdése alapján az alábbi határozatot hozza:  
1. Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata 

képviselőjeként a szolnoki székhellyel rendelkező köznevelési intézmények intézményi tanácsaiba 
delegáltakat a határozat melléklete szerint határozza meg.1  

2. Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése az iskolaszékek fenntartói képviselőinek delegálásáról 
szóló Z-42/2011. (IX.29.) számú közgyűlési határozatot hatályon kívül helyezi.  

3. Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlés köszönetét fejezi ki Dr. Nagyné Varga Ilona, Ferenczné 
Teleky Éva, Dr. Kállai Mária, Chladek Kálmán és Hajdu Ágnes delegáltaknak, akik az 
iskolaszékekben több éven keresztül képviselték Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzatát.  
 Értesülnek:  Szalay Ferenc polgármester  
   Szabó István alpolgármester  
   Balla György alpolgármester  
   Dr. Sebestyén Ildikó jegyző  
   Dr. Rácz Andrea aljegyző  
   Polgármesteri Hivatal igazgatói  
   Szutorisz- Szügyi Csongor igazgató, Klebelsberg Intézményfenntartó Központ Szolnoki 

Tankerülete  
   A határozat 1. és 3. pontjában érintett önkormányzati delegáltak a Humán Igazgatóság 

Oktatási, Kulturális és Sport Osztálya által  
Összhang" Művészeti, Tehetséggondozó Közhasznú Alapítvány, 5000 Szolnok, Óvoda utca 
5. 
Teátrum - 2003 Művészeti Alapiskola Nonprofit Kft., 5008 Szolnok, Gorkij utca 4  

     

 Szalay Ferenc s.k.  Dr. Sebestyén Ildikó s.k.  
 polgármester  jegyző  

A Z-28/2013. (IX.26.) sz. közgyűlési határozat melléklete2  

 S. 
sz. 

 Intézmény neve  Önkormányzati 
delegált neve 

 Önkormányzati delegált 
lakcíme 

 Önkormányzati 
delegált telefonszáma  

 1.  Kassai Úti Magyar - Angol Két Tanítási 
Nyelvű Általános Iskola 

 Csősz Tamás ……………………………  ………………  

 2.  Liget Úti Általános Iskola, Speciális 
Szakiskola, Fejlesztő Nevelés-oktatást 
Végző Iskola és Egységes Gyógypedagógiai 

 Buzássy Pálné  ……………………………….  ……………….  

                                                 
1 Módosította az 1., 3. pontokat a 252/2013. (X.31.) sz. közgyűlési határozat 
2 A 3., 12., 15. sorokat hatályon kívül helyezte a 183/2016. (VI.30.) sz. közgyűlési határozat 



Módszertani Intézmény 
 3.          

 4.  Szandaszőlősi Általános Iskola és Alapfokú 
Művészeti Iskola 

 Dr. Kállai Mária  …………………………….  …………………  

 5.  Széchenyi Körúti Sportiskolai Általános 
Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 

 Ferenczné Teleky Éva  ……………………………..  …………………..  

 6.  Szegő Gábor Általános Iskola  Dr. Komáromyné Tótin 
Rita 

 ……………………………..  …………………..  

 7.  Szolnoki Bartók Béla Alapfokú Művészeti 
Iskola 

 Csák László  …………………………….. ………………….  

 8.  Szolnoki Fiumei Úti Általános Iskola  Szerencsés Sándor  …………………………….  ………………….  

 9.3  Szolnoki II. Rákóczi Ferenc Magyar-
Német Két Tanítási Nyelvű Általános 

Iskola 

 Bartus Gábor  
……………………………… 

 ………………..  

 10.  Szolnoki Kodály Zoltán Ének-zenei 
Általános Iskola és Néptánc Alapfokú 
Művészeti Iskola 

 Bagdi Sándorné  ……………………………... ……………….. 

 11.  Szolnoki Kőrösi Csoma Sándor Általános 
Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 

 Dr. Póta Sándor ……………………………… ……………………. 

 12.          
 13.  Szolnoki Széchenyi István Gimnázium  Dr. Botka Jánosné  …………………………….. ……………………..  

 
14.4 

 Szolnoki Szent-Györgyi Albert Általános 
Iskola 

 Balázsiné Gődér 
Ágnes Julianna 

 …………………………… ………………….  

 15.          
 16.  Varga Katalin Gimnázium  Lázók Lívia  ……………………………. …………………  

 17.5  Verseghy Ferenc Gimnázium  Balázsiné Gődér Ágnes …………………………. …………………….  

 18.  Ádám Jenő Zeneiskola-Alapfokú 
Művészeti Iskola 

 Franczenné Kiss 
Katalin 

 ………………………………  …………………  

 19.  Teátrum Alapfokú Művészeti Iskola  Nagy Gyula  …………………………….. …………………  

 

                                                 
3 Megállapította: Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 160/2020. (VII.29.) határozata zárt ülés 
keretében 3. Hatályos: 2020. VII. 29-től. 
4 Megállapította: Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 29/2023. (II.23.) határozata 2. Hatályos: 2023. 
II. 23-tól. 
5 Megállapította: Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 288/2022. (XI.24.) határozata 3. Hatályos: 
2022. XI. 24-től. 


	Z-28/2013. (IX.26.) sz. közgyűlési határozat
	a szolnoki székhellyel rendelkező köznevelési intézményekben létrehozandó intézményi tanácsokba történő delegálásról
	A Z-28/2013. (IX.26.) sz. közgyűlési határozat mellékleteP1F P


